
UCHWAŁA NR VI/38/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wodzisław pełnomocnictwa do aplikowania o środki z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wodzisław upoważnia Wójta Gminy Wodzisław do złożenia wstępnych wniosków (tzw. 
fiszek) o przyznanie dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na realizację projektów:

1) „Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Wodzisław przeznaczonych 
w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy jako tereny zabudowy 
produkcyjnej, magazynów i składów”;

2) „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Wodzisław”;

3) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu – etap II”.

§ 2. Po uzyskaniu zapewnienia o możliwości uzyskania dofinansowania Rada Gminy Wodzisław podejmie 
uchwałę o zabezpieczeniu środków z budżetu gminy na realizację ww. projektów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 568F49E8-1EB7-4879-B0B3-A828ECA3AAB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wodzisław zamierza aplikować o środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na
realizację projektów:

1) „Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Wodzisław przeznaczonych
w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy jako tereny zabudowy
produkcyjnej, magazynów i składów”;

2) „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Wodzisław”;

3) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu – etap II”.

W celu ubiegania się o dofinansowanie należy zgłosić projekt do wstępnej bazy projektów RPO
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Zgłoszenie następuje w formie fiszki projektowej, której
obowiązkowym załącznikiem jest niniejsza uchwała.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 568F49E8-1EB7-4879-B0B3-A828ECA3AAB1. Podpisany Strona 1




